plicius deputatus. optat. s. item  
 paruissime scōz actionis complex  
 fieri. Cui dicit qđ in uita sua bona  
 recepit. quia transitorias pēntis  
 uite delicias. pēnis amplexus est  
 bonis. eisq; quasi solis et ppetuis. toto  
 inhesit affectu. merito ergo hec  
 ei p pēntis ad iudicantē.  
 que sola dilexissē. et quib; si licuisset  
 semp uoluissē uiuere complatur.  
 Sciendū uero ē quia habent et uicē  
 in pēntis bona. nectam hec illis loco  
 s. retributionis. quia ita nor uti  
 pēntis. ut nihilominus fruantē  
 pēntis. Et dū ppetuis sū modo desiderio  
 intendunt. que libet se ingerant  
 pspira. hec quasi nulla sint. uirtutis  
 pedepculcata contēpnunt. Sed  
 intuendū qđ abrahā hunc diutem  
 filiū uocat. nectam ei in tormentis  
 subuenire curat. quia scī illius repbi  
 populi patres. et eos scdm carnē  
 filios recognoscunt. et nulla erga  
 eos qui iuste dāpnatis. uiscera mise  
 ricordie ostendunt. qđ uero quinq;  
 fr̄s se reliquissē dicit sup scites et  
 ad huc in uita positos. iudeos insi  
 nuat. qui benequinario cōphēn  
 dunt numero. quia exteriorib;  
 tantū et corporalib; deditis. quia  
 enī quinq; s. sensus corporis quib;  
 solapcipimus corpora. a pte quinq;  
 edicunt. qđ terrenis tantū et cor  
 poralib; occupant. quinq; ergo  
 fr̄s reliquissē querit. quia suos  
 sequaces terrenatantū sapere  
 et ad diuina intelligenda nequaq;

Assurgeremens intuet; Rogat  
ergo ut Lazarus ad eos mittat. sed  
respondet illi quia morisen et ppheta  
tal habent quos audire debent;  
Si enim et te iudei inspicerent. n  
de resurgentib; ueritate expectarent;  
sed quid certe atq; indubitabiliter  
sequendum eet: a lege et ppheta  
didicissent; quidem aliud: legulla  
mosaica: quid innumera euiden  
tiaq; pphetarū oracula: nisi quada  
xpi ad salutē humani generis ueni  
entis testimonia: sed adhuc infert  
qd non aliter creditur sint: quasi qd  
ex mortuis resurrexerit; cui illico  
respondet: quia si morisen et ppheta  
tal non audiunt et cetera; qui pu  
rissimas diuine scripture mysteria:  
quiaq; sibi consonerē respondentia; re  
surrexit xpi a mortuis: sed qui  
morisi de xpo testimoniū recipere  
noluerunt: etia resurgente xpo  
adhuc credere contempnunt; Et  
quia accepta lege spiritaliter disqui  
rere detrectarunt: ad xpm qui  
gratie spūalis auctor est. uenire  
minime poss; remota sunt omnia  
argumta excusationis: ofensū ubi  
requirat iudiciū ueritatis; legis  
latores uero morisen audiant: ppheta  
tal suos de xpo requirant: et eos  
qd inerrato credat agnoscant;

**LE** iustissime etenim penę subiacebunt:

**UT** quietā a suis qd sequendum esset

**Q**uod discere noluerunt. **EBD. II. PR:**  
**SCIEBIS SENI LUCA IN ILLI OLE PR:**  
**DIXIT DIS PAULUS LAH**

**H**OMO QUIDA FEIT  
cenā magnā: et reliq; Homo  
iste p significationē: mediator di et  
hominū homo xpi ihs intelligit; de  
quo ppheta; Et homo ē: et quis cognoscer  
eū: fecit cenā magnā: quia p parauit  
nobis facietatē inter nos dulcedinis:  
dicens nob; uenite ad me omī qui la  
boratis et onerati estis: et cetera;  
Ad hanc cenā cunctos qui uenire uo  
lunt: cotidie inuitat; sed inuitati  
uenire contempnunt: quia etia illi qui  
p fidē ei subiecti eē uident: dū male  
uiuunt: quasi ad hoc conuiuū uenire  
contradicunt; hinc ē qd dñs alibi dicit;  
multi uocati pauci electi. **E**t misit  
seruū suū: et reliq; Seruus iste patris  
familias: p dicatoꝝ ordinē signat:  
quia sūmo patre familias missi: ad  
hoc supnū conuiuū: cotidie nos inui  
tant: dictis scriptis exemplis; Inuita  
uerunt etia aliquando: miraculoꝝ  
signis; Quid uero hora istius cenę: nisi  
instans munditerminus intelligit  
in quo nos sumus: de quo iohs dicit; filioli:  
nouissima hora ē; In qua etia paulus:  
nos esse testat dicens; nos in quos: fines  
sctoꝝ de uener; qd si ita ē: tanto min  
debemus a conuiuio di excusare:  
quanto munditerminū. malis cre  
brescentib; cernimus p pinquasse;  
Ab hac cena excusamus: cū prauē  
operando: diuinis pceptis contra  
dicimus; Cunctis uero liquet quia  
post prandii cenā sequit: post  
cenā uero nullū conuiuū expect  
tat; unde quia et nudi retributio

nob in fine mundi pparabit: conse-  
quent utiq; fuit ut hoc conuiuio non  
frandi u sed cena uo careat; de hoc  
et iohs; beati qui ad cenā nuptiarū  
agni uocati sunt. **E**t cepunt simul  
om̄s excusare: et retq; puillā in qua  
empta dominatio: . . . notat:  
terrena substantia a sup̄bis possessio-  
rib; sup̄be possessā exprimit; qui enī  
uillā em̄t: tenerē illā: possidere:  
homines sibi in illa subdere: iura sub  
lectis dare delectat; Et alius dominari  
desiderat: quidm̄ dnm̄ habere con-  
tēpnit; Cū ergo qui libet in uillā sit:  
ad cenā patris familias uenire disci-  
mulat: quia dū qui libet p̄p̄t posses-  
sionē terrene substantie mentē in  
tumorē eleuat: uocatori suo dō  
parere detrectat; **E**t alit̄ dixit:  
Iugabo uem̄ quinq;: et r̄tq;: In quinq;  
iugis bouū: quinq; notissimos corporis  
sensus accipimus; qui sensus recte  
iugabo uocant̄: quia utrūq; sexū  
cōplectunt̄: Iugū nāq; ut etiā uulgo  
notissimū est: binos conecit boues:  
uel certe ideo iugad dicunt̄: quia p̄ne  
singuli sensus in uno quoq; homine  
geminant̄: qđ in trib; prioribus  
sensib;: potissimū apparet: duos sunt  
nāq; oculi: duo aures: gemine nares;  
in faucib;: etiā ubi sensus gustandi ē:  
quecūq; geminatio inuenit̄: quia qđ  
gustaueris nihil sapit: nisi lingua  
et palato tangat̄: uoluptas etiā  
carnis que ad tactū p̄tinet: si subti-  
lius intendit̄ gemina ē p̄bat̄; nam  
et for̄ in secus: et in tr̄ in secus: id est

corpore et mente hominē illiciendo  
labefactat; Et quare bouū dicunt̄  
iuga: quia nimirū p̄fectos quinq; sensus  
carnis solū modo terrena requirunt̄:  
boues etenī: terrā uersant; qui uidelicet  
corporales sensus dū int̄na et celestia  
cōprehendere nesciunt: sed solū  
ut dicit̄ tū est exteriora atq; terra  
meditant̄: Iure p̄ eos curiositas de-  
signat̄; que dū alienā uitā inquirat  
suā negligit; Et curiosus animus  
quanto peritior est alieni meriti:  
tanto efficit̄ ignarus sui: unde et  
signato uerbo utat̄ dū dicit̄: eo p̄bare  
illa: quia p̄batio n̄ nūquā ad curiosi-  
tate sōle p̄tinere; Et notandū qđ  
et is qui p̄p̄t uillā: et is qui p̄p̄t iuga  
bouū p̄bānda ad cenā uenire discit̄  
cū excusatione uerba humilitatis  
p̄miscet dicens; Rogote: habeme  
excusatū; dicendo etenī rogo et etiā  
uenire nolendo: humilitatē p̄tēn-  
dit in uoce: sup̄biā in actione; Simili  
modo cū qui libet doctor aliquē  
prauē agentē ad conuersionem  
horat̄: ad mundi contēptū p̄uocet  
quo hunc nisi ad dominicā cenā  
uocet̄: At cū talis p̄dicanti sibi  
respondet: orap̄ me quia peccator  
sū conuerti n̄ possū: dicendo quia  
peccator sū humilitatē insinuat̄:  
subdendo conuerti n̄ possū: sup̄biā  
demonstrat̄: Et rogat̄ igit̄  
excusat̄: quia et humiliatur in uoce:  
et sup̄bit in actione; **E**t alius  
dixit: uxorē dixi: et cetera: quid  
uxor is nomine nisi carnalis uoluptas

designat: licet enim coniugium ad  
in fatutum ac phoc bonum sit. pleriq;  
tam in illis non carnis propter ag: ne. sed  
ca peris expectant uoluptate. Ecce  
huiusmodi: modis. omnes reprobis abire ne  
unt epulis excusant. cum alios aua  
ritia occupat. alios curiositas de  
uastat. alios carnalis uoluptas ex  
haurit. que tria licet alius uerbis.  
paritam intellectu. iohannis apostolus in  
scriptura similiter commemorare uidetur.  
nolite inquit diligere mundum  
neque ea que in mundos. quoniam omnia que  
in mundos. concupiscentia carnis  
sunt et concupiscentia oculorum. et am  
bitio sceleris. Concupiscentia enim carnis  
idem significat. quod unus ex inuitatis  
dicitur. uxorem duxi. Concupiscentia  
oculorum. quod alius ait. iuxta bonum emi  
quing. Ambitio sceleris. idem uidetur.  
uillam enim significat. **E**t reuersus  
seruus. et reliqua. que putamus esse istum  
seruum. nisi cetum scorum doctorum. quidam  
tempore et negligentiam nostrorum cordis  
aspiciunt. ipsos apud dominum accusatores  
patiamur. quos magisteros ueritatis  
imitari despeximus. Et ipso enim nos  
ad dominum accusant. quo inobedientie  
nostre culpas in conspectu in eterni arbi  
tri gemendo deplorant. **T**unc  
iratus patet familias. et reliqua. quid est  
quod superbis uenire negligentibus  
pauperes eligunt. in liqua iuxta  
pauli uocem. infirma mundi elegit  
di uic confundat fortuna. sed ad ten  
dendum quod eligunt. pauperes inquit  
ac debiles. sunt pauperes et debiles.